关于 2021 年端午节放假和中考期间调休的通知

根据国家 2021 年端午节放假安排，加之我校为泰兴市

中考考点之一，中考期间（6 月 15 日～17 日）学校需要清

场和封闭管理，经学校研究讨论，并报上级教育主管部门同

意，决定 2021年端午节放假和中考期间调休安排如下。

1.放假时间为 6月 12 日～17日，共 6 天。6 月 17日(星

期四)下午 5 点以后，寄宿生返校上晚自习，由星期五的值

班老师值班。

2.6 月 19 日(星期六)、6 月 20 日(星期天)分别调上星

期二、星期三的课，并有相应的值班老师值班。

夏季是溺水等安全事故多发季节，请班主任做好学生假

期安全教育，严防各种安全事故的发生，确保假期安全。放

假期间，请各处室、系部做好教职工节日期间的疫情防控和

每日健康上报工作，教职工离泰须及时填报行程动向表。

特此通知。

2021 年 6月 1 日